inciso II do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab (RLC). Dotação orçamentária:
Natureza das Despesa 339039, do Programa de Trabalho Resumido (PTRES) 229503, na
Fonte de recurso 1050000052, do Plano Interno SERVLIMP. Nota de Empenho
2025NE000259. Valor da contratação R$ 1.890,00 (um mil oitocentos e noventa reais).
Prazo de vigência: 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, de 27/05/2025 a
27/05/2026. Data da Assinatura: 27/05/2025. Assinam pela Contratante: Luiz Eduardo
Marques Dumont, Superintendente Regional e Regina Augusta da Costa, Gerente de Área

[...]

Decorrente do Pregão Eletrônico nº
90005/2025. Processo: 168/2024. Objeto: Contratação de Serviços - Empresa especializada
para o fornecimento de telefonia fixa nas dependências do ETSP. Contratada: TELEFÔNICA
BRASIL S/A., CNPJ nº 02.558.157/0001-62. Valor total de R$ 8.424,00 (oito mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze)
meses sucessivos e ininterruptos contados a partir do início da Ordem de Serviços nos
termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 15/05/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 125/24-2460-2505-25-030-20-1.

[...]

Contratação de Serviços - Atividades Auxiliares
Operacionais que serão desenvolvidas no BCA - Banco CEAGESP de Alimentos, na CEAGESP
matriz, situada no ETSP - Entreposto Terminal de São Paulo. Contratada: APECÊ SERVIÇOS
GERAIS LTDA., CNPJ nº 00.087.163/0006-68. Valor Global Total de R$ 1.238.585,28 (um
milhão, duzentos e trinta e oito mil, quinhentos e oitenta e cinco reais e vinte e oito
centavos) nos termos da Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses sucessivos e
ininterruptos, contados a partir do início da Ordem de serviço nos termos da Cláusula
Terceira. Data de Assinatura: 19/05/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

[...]

a prorrogação do período de vigência
contratual, os valores contratuais e reajuste; e a atualização da garantia contratual.
Contratada: PHABRICA DE PRODUÇÕES SERVIÇOS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE LTDA .,
CNPJ nº 00.662.315/0001-02. Valor Total aproximadamente de: R$ 88.363,98 (oitenta e
oito mil, trezentos e sessenta e três reais e noventa e oito centavos) nos termos da
Cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de 02/09/2025 nos termos da Cláusula
Terceira. Data de Assinatura: 21/05/2025.

EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Espécie: Termo de Cooperação Técnica s/nº.